

# Årsredovisning

för

## Akuta-fönsterhuset i Sverige AB

556937-7202

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Frank Andersson , Styrelseledamot

2025-02-19

Styrelsen för Akuta-fönsterhuset i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver inköp och försäljning av fönsterprodukter, garageportar och dörrar.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	16 431	27 508	30 034	61 643
Resultat efter finansiella poster	-262	-537	73	763
Soliditet (%)	42,5	46,8	35,8	23,6

Omsättningen har minskat med 40% pga minskad efterfrågan på företagets marknad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 597 307	-537 326	<b>2 109 981</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-537 326	537 326	<b>0</b>
Årets resultat			-261 837	<b>-261 837</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 059 981</b>	<b>-261 837</b>	<b>1 848 144</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 059 981
årets förlust	-261 837
	<b>1 798 144</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 798 144
	<b>1 798 144</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

16 431 207

27 508 238

Övriga rörelseintäkter

20 103

399

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**16 451 310**

**27 508 637**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-14 708 904

-25 248 568

Övriga externa kostnader

-2 007 319

-2 799 820

**Summa rörelsekostnader**

**-16 716 223**

**-28 048 388**

**Rörelseresultat**

**-264 913**

**-539 751**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 096

2 425

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20

0

**Summa finansiella poster**

**3 076**

**2 425**

**Resultat efter finansiella poster**

**-261 837**

**-537 326**

**Resultat före skatt**

**-261 837**

**-537 326**

**Årets resultat**

**-261 837**

**-537 326**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	2	200 828	209 795
<b>Summa varulager</b>		<b>200 828</b>	<b>209 795</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		452 669	840 578
Övriga fordringar		160 758	177 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 235	20 551
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>624 662</b>	<b>1 038 558</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 523 864	3 260 715
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 523 864</b>	<b>3 260 715</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 349 354</b>	<b>4 509 068</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 349 354</b>	<b>4 509 068</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 059 981	2 597 308
Årets resultat		-261 837	-537 326
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 798 144</b>	<b>2 059 982</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 848 144</b>	<b>2 109 982</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 421 487	1 542 234
Övriga skulder		1 022 722	813 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 001	43 708
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 501 210</b>	<b>2 399 086</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 349 354</b>	<b>4 509 068</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln och uppdrag till fast pris enligt alternativregeln.

### Not 2 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 709 217	979 499
Fakturerade belopp	-1 508 389	-769 704
	<b>200 828</b>	<b>209 795</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

*Frank Andersson*  
Frank Andersson

2025-02-19

*Thomas Hansson*  
Thomas Hansson  
Ordförande  
2025-02-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Andreas Larsson*  
Andreas Larsson  
Auktoriserad revisor
